
Вкупно

1 3=4+5

1 1079

2 4096

3 806

4 3795

5 656

6 953

7 8731

8 2341

9 1080

10 566

11 1521

12 3209

13 2155

14 497

15 2138

16 866

17 11544

18 1156

19 972

20 2502

21 6693

22 808

23 1819

24 1220

25 874

26 21520

27 3099

28 4635

29 13622

30 2635

107588

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА П - 1

П Р Е Г Л Е Д

на невработени лица

со состојба на 30.04.2023 година

Центар за вработување Град Село

2 4 5

Берово 540 539

Битола 3299 797

Валандово 276 530

Велес 2214 1581

Виница 475 181

Гевгелија 670 283

Гостивар 4304 4427

Дебар 1573 768

Делчево 723 357

Демир Хисар 137 429

Кавадарци 1073 448

Кичево 2108 1101

Кочани 1608 547

Кратово 386 111

Крива Паланка 1177 961

Крушево 323 543

Куманово 6445 5099

Македонски Брод 478 678

Неготино 614 358

Охрид 1928 574

Прилеп 4881 1812

Пробиштип 541 267

Радовиш 1025 794

Ресен 844 376

Свети Николе 526 348

на град Скопје 14557 6963

Струга 1150 1949

Струмица 2157 2478

Тетово 5774 7848

Штип 2338 297

Вкупно 64144 43444


